PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2018 года № 115

город Красноуральск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                                                                                                    от 27 июня 2013 года № 174 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета
городского округа Красноуральск»

С целью упорядочения предоставления из бюджета городского округа Красноуральск муниципальных гарантий, в соответствии со статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев Постановление администрации городского округа Красноуральск от 10 июня 2018 года № 918 «О направлении на рассмотрение  и  утверждение  в  Думу городского округа Красноуральск  проекта решения Думы  городского округа Красноуральск «Об  утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета городского округа Красноуральск», руководствуясь Уставом городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий из бюджета городского округа Красноуральск (Приложение № 1) утвержденного, решением Думы городского округа Красноуральск от 27 июня 2013 года № 174 с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Красноуральск от 03 сентября 2013 года № 196 (далее – Положение) следующие изменения:

1) в пунктах 3.5, 4.7, 5.5 слова «Глава администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «Глава городского округа Красноуральск»;
2) в пунктах 3.14, 4.13 слова «главой администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «главой городского округа Красноуральск».
2. Внести в Приложения № 2 к Положению следующие изменения:

1) в преамбуле договора о предоставлении муниципальной гарантии городского округа Красноуральск слова «в лице главы администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «в лице главы городского округа Красноуральск»;

2) в пункте 11 «Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон» договора о предоставлении муниципальной гарантии городского округа Красноуральск слова «Глава администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «Глава городского округа Красноуральск».
3. Внести в Приложение № 3 к Положению следующие изменения:

1) в преамбуле муниципальной гарантии городского округа Красноуральск слова «в лице главы администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «в лице главы городского округа Красноуральск»;

2) в пункте 6 «Юридический адрес и реквизиты гаранта» муниципальной гарантии городского округа Красноуральск слова «Глава администрации городского округа Красноуральск» изменить на слова «Глава городского округа Красноуральск».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.dumakrur.ru).

Председатель Думы                                                                                                                                                городского округа Красноуральск                                                         А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                      Д.Н. Кузьминых